



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022
Processo Administrativo Nº 044/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RÓDRIGUES
Data de Publicação: 20/05/2022 16:54:01

				TOTAL DO PROCESSO: 468.247,00
PADARIA E LANCHONETE SANTA MARIA LTDA - ME			41.725.680/0001-98	303.432,10
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 003	19,50	Total: 4.329,00
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: Fabricação Própria	Modelo:	
Descrição: BISCOITO CAIPIRA.				
Quantidade: 222	Valor Unit.: 19,50			Total Item: 4.329,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 007	16,60	Total: 3.718,40
Item: 2	Unidade: QUILO	Marca: Fabricação Própria	Modelo:	
Descrição: BISCOITO DE POLVILHO				
Quantidade: 224	Valor Unit.: 16,60			Total Item: 3.718,40
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 031	19,80	Total: 4.890,60
Item: 3	Unidade: QUILO	Marca: Fabricação Própria	Modelo:	
Descrição: BISCOITO PAPA OVO.				
Quantidade: 247	Valor Unit.: 19,80			Total Item: 4.890,60
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 015	24,60	Total: 5.338,20
Item: 4	Unidade: QUILO	Marca: Fabricação Própria	Modelo:	
Descrição: BISCOITO DE POLVILHO.				
Quantidade: 217	Valor Unit.: 24,60			Total Item: 5.338,20
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 057	25,60	Total: 7.040,00
Item: 5	Unidade: QUILO	Marca: Fabricação Própria	Modelo:	
Descrição: BOLINHA DE QUEIJO.				
Quantidade: 275	Valor Unit.: 25,60			Total Item: 7.040,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 084	33,20	Total: 9.960,00
Item: 6	Unidade: QUILO	Marca: Fabricação Própria	Modelo:	
Descrição: BOLO DE ANIVERSÁRIO DECORADO COM COBERTURA DE CREME DE CHANTILLY, COM RECHEIOS DE SABORES VARIADOS.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 33,20			Total Item: 9.960,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 061	21,90	Total: 5.321,70
Item: 7	Unidade: QUILO	Marca: Fabricação Própria	Modelo:	
Descrição: BOLO DE FARINHA COM COBERTURA DE CALDA DE ABACAXI.				
Quantidade: 243	Valor Unit.: 21,90			Total Item: 5.321,70



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 085	7,50	Total: 1.815,00
Item: 8	Unidade: QUILO	Marca: Fabricação Própria	Modelo:	
Descrição: BOLO DE FUBA CREMOSO CASEIRO				
Quantidade: 242	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 1.815,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 052	11,40	Total: 3.055,20
Item: 9	Unidade: QUILO	Marca: Fabricação Própria	Modelo:	
Descrição: BOLO DE MANDIOCA COM QUEIJO CASEIRO				
Quantidade: 268	Valor Unit.: 11,40			Total Item: 3.055,20
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 016	11,40	Total: 2.713,20
Item: 10	Unidade: QUILO	Marca: Fabricação Própria	Modelo:	
Descrição: BOLO DE MILHO				
Quantidade: 238	Valor Unit.: 11,40			Total Item: 2.713,20
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 060	23,60	Total: 6.206,80
Item: 11	Unidade: QUILO	Marca: Fabricação Própria	Modelo:	
Descrição: BOLO GELADO COM RECHEIO DE PRESTÍGIO E COBERTURA DE GANACHE CASEIRO				
Quantidade: 263	Valor Unit.: 23,60			Total Item: 6.206,80
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 029	7,50	Total: 2.362,50
Item: 12	Unidade: QUILO	Marca: Fabricação Própria	Modelo:	
Descrição: BOLO REDONDO VÁRIOS SABORES.				
Quantidade: 315	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 2.362,50
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 024	23,50	Total: 3.924,50
Item: 13	Unidade: QUILO	Marca: Fabricação Própria	Modelo:	
Descrição: Broinha de fubá com queijo de doce				
Quantidade: 167	Valor Unit.: 23,50			Total Item: 3.924,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 060	14,90	Total: 2.786,30
Item: 14	Unidade: QUILO	Marca: Fabricação Própria	Modelo:	
Descrição: BROINHA FUBA CANJICA C/ QUEIJO				
Quantidade: 187	Valor Unit.: 14,90			Total Item: 2.786,30
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 092	16,40	Total: 2.902,80
Item: 15	Unidade: QUILO	Marca: Fabricação Própria	Modelo:	
Descrição: BROINHA DE FUBA DOCE.				
Quantidade: 177	Valor Unit.: 16,40			Total Item: 2.902,80
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 082	14,90	Total: 3.382,30
Item: 16	Unidade: QUILO	Marca: Fabricação Própria	Modelo:	
Descrição: BROINHA DE FUBA TEMPERADA.				
Quantidade: 227	Valor Unit.: 14,90			Total Item: 3.382,30
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 007	6,50	Total: 1.722,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Item: 17	Unidade: QUILO	Marca: Fabricação Própria	Modelo:	
Descrição: CACAROLA ITALIANA.				
Quantidade: 265	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 1.722,50
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 028	19,90	Total: 3.960,10
Item: 18	Unidade: QUILO	Marca: Fabricação Própria	Modelo:	
Descrição: CASADINHO.				
Quantidade: 199	Valor Unit.: 19,90			Total Item: 3.960,10
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 013	21,90	Total: 6.022,50
Item: 21	Unidade: QUILO	Marca: Fabricação Própria	Modelo:	
Descrição: EMPADINHA DE FRANGO.				
Quantidade: 275	Valor Unit.: 21,90			Total Item: 6.022,50
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 065	19,90	Total: 12.835,50
Item: 22	Unidade: QUILO	Marca: Fabricação Própria	Modelo:	
Descrição: ENROLADINHO DE SALSICHA				
Quantidade: 645	Valor Unit.: 19,90			Total Item: 12.835,50
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 026	3,40	Total: 4.318,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: Fabricação Própria	Modelo:	
Descrição: HAMBURGUER COM RECHEIO				
Quantidade: 1.270	Valor Unit.: 3,40			Total Item: 4.318,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 053	22,00	Total: 3.300,00
Item: 25	Unidade: QUILO	Marca: Fabricação Própria	Modelo:	
Descrição: QUIBE.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 3.300,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 008	5,80	Total: 5.916,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: Fabricação Própria	Modelo:	
Descrição: LANCHE TIPO HAMBURGUER				
Quantidade: 1.020	Valor Unit.: 5,80			Total Item: 5.916,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 084	2,60	Total: 2.847,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: Fabricação Própria	Modelo:	
Descrição: MINI HAMBURGUER COM RECHEIO				
Quantidade: 1.095	Valor Unit.: 2,60			Total Item: 2.847,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 071	23,90	Total: 5.855,50
Item: 30	Unidade: QUILO	Marca: Fabricação Própria	Modelo:	
Descrição: MINI PANQUEQUINHA.				
Quantidade: 245	Valor Unit.: 23,90			Total Item: 5.855,50
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 097	22,70	Total: 12.712,00
Item: 39	Unidade: QUILO	Marca: Fabricação Própria	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Descrição: MINI SANDUÍCHE DE PÃO DOCE COM RECHEIO DE PRESUNTO, MUÇARELA, PATÊ, ALFACE E TOMATE

Quantidade: 560 **Valor Unit.: 22,70** Total Item: 12.712,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 040 18,50 **Total: 3.515,00**

Item: 40 Unidade: QUILO Marca: Fabricação Própria Modelo:

Descrição: MINI PAO DOCE COM RECHEIO

Quantidade: 190 **Valor Unit.: 18,50** Total Item: 3.515,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 036 3,50 **Total: 7.350,00**

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: Fabricação Própria Modelo:

Descrição: PAO CROCANTE COM RECHEIO

Quantidade: 2.100 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 7.350,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 089 16,50 **Total: 2.392,50**

Item: 49 Unidade: QUILO Marca: Fabricação Própria Modelo:

Descrição: PAO DOCE COM CREME OU COCO

Quantidade: 145 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 2.392,50

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 020 15,75 **Total: 2.283,75**

Item: 50 Unidade: QUILO Marca: Fabricação Própria Modelo:

Descrição: PAO DOCE COM GOIABADA OU COCO

Quantidade: 145 **Valor Unit.: 15,75** Total Item: 2.283,75

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 024 0,60 **Total: 1.839,00**

Item: 51 Unidade: UNIDADE Marca: Fabricação Própria Modelo:

Descrição: PAO DOCE PARA CACHORRO QUENTE

Quantidade: 3.065 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 1.839,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 081 10,45 **Total: 50.943,75**

Item: 53 Unidade: QUILO Marca: Fabricação Própria Modelo:

Descrição: PAO DE SAL (PAO FRANCES)

Quantidade: 4.875 **Valor Unit.: 10,45** Total Item: 50.943,75

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 006 12,90 **Total: 20.962,50**

Item: 54 Unidade: QUILO Marca: Fabricação Própria Modelo:

Descrição: PAO DE SAL(PAO FRANCES)

Quantidade: 1.625 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 20.962,50

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 046 0,75 **Total: 2.137,50**

Item: 55 Unidade: UNIDADE Marca: Fabricação Própria Modelo:

Descrição: PÃO PARA HAMBURGUER CASEIRO, COM NO MÍNIMO 75 GRAMAS.

Quantidade: 2.850 **Valor Unit.: 0,75** Total Item: 2.137,50

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 038 6,40 **Total: 2.240,00**

Item: 56 Unidade: PACOTE Marca: Fabricação Própria Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Descrição: PAO SOVADO

Quantidade: 350

Valor Unit.: 6,40

Total Item: 2.240,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 062 6,50 **Total: 10.855,00**

Item: 57 Unidade: PACOTE Marca: Fabricação Própria Modelo:

Descrição: PAO TIPO BANANINHA

Quantidade: 1.670

Valor Unit.: 6,50

Total Item: 10.855,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 049 33,00 **Total: 6.270,00**

Item: 60 Unidade: QUILO Marca: Fabricação Própria Modelo:

Descrição: PASTEL FRITO PIPOQUINHA

Quantidade: 190

Valor Unit.: 33,00

Total Item: 6.270,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 042 2,90 **Total: 1.812,50**

Item: 62 Unidade: UNIDADE Marca: Fabricação Própria Modelo:

Descrição: PASTELAO COM RECHEIO PRESUNTO

Quantidade: 625

Valor Unit.: 2,90

Total Item: 1.812,50

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 002 30,00 **Total: 6.000,00**

Item: 63 Unidade: QUILO Marca: Fabricação Própria Modelo:

Descrição: PASTELZINHO DE CREME DE MILHO

Quantidade: 200

Valor Unit.: 30,00

Total Item: 6.000,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 081 29,80 **Total: 5.662,00**

Item: 64 Unidade: QUILO Marca: Fabricação Própria Modelo:

Descrição: PATE DE FRANGO.

Quantidade: 190

Valor Unit.: 29,80

Total Item: 5.662,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 094 31,50 **Total: 5.197,50**

Item: 66 Unidade: QUILO Marca: Fabricação Própria Modelo:

Descrição: QUEBRA QUEBRA CASEIRO

Quantidade: 165

Valor Unit.: 31,50

Total Item: 5.197,50

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 012 28,90 **Total: 17.918,00**

Item: 68 Unidade: UNIDADE Marca: Fabricação Própria Modelo:

Descrição: ROCAMBOLE COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE.

Quantidade: 620

Valor Unit.: 28,90

Total Item: 17.918,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 030 22,00 **Total: 3.300,00**

Item: 72 Unidade: QUILO Marca: Fabricação Própria Modelo:

Descrição: ROSQUINHA DE NATA.

Quantidade: 150

Valor Unit.: 22,00

Total Item: 3.300,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 030 27,50 **Total: 4.400,00**

Item: 73 Unidade: QUILO Marca: Fabricação Própria Modelo:

Descrição: SAMANTINHA.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Quantidade: 160	Valor Unit.: 27,50			Total Item: 4.400,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 081	20,00	Total: 3.400,00
Item: 74	Unidade: QUILO	Marca: Fabricação Própria	Modelo:	
Descrição: SEQUILHOS COM MEIA COBERTURA DE CHOCOLATE TIPO ROSQUINHA.				
Quantidade: 170	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 3.400,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 049	19,00	Total: 4.465,00
Item: 79	Unidade: QUILO	Marca: Fabricação Própria	Modelo:	
Descrição: TOTA DOCE GELADA COM BOLACHA E RECHEIOS VARIADOS.				
Quantidade: 235	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 4.465,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 039	18,40	Total: 5.980,00
Item: 81	Unidade: QUILO	Marca: Fabricação Própria	Modelo:	
Descrição: TORTA SALGADA CAMADAS VARIADAS				
Quantidade: 325	Valor Unit.: 18,40			Total Item: 5.980,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 001	18,50	Total: 5.272,50
Item: 82	Unidade: QUILO	Marca: Fabricação Própria	Modelo:	
Descrição: TORTA SALGADA TIPO MINI PIZZA				
Quantidade: 285	Valor Unit.: 18,50			Total Item: 5.272,50
ANA LUCIA DE CASTRO 09782143669		19.101.712/0001-25		135.339,90
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 071	15,00	Total: 3.675,00
Item: 19	Unidade: QUILO	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA	
Descrição: CIGARRETE DE PRESUNTO E MUÇARELA				
Quantidade: 245	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 3.675,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 012	15,00	Total: 6.375,00
Item: 20	Unidade: QUILO	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA	
Descrição: COXINHA DE FRANGO.				
Quantidade: 425	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 6.375,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 099	17,00	Total: 3.145,00
Item: 27	Unidade: QUILO	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA	
Descrição: MINI CROISSANT.				
Quantidade: 185	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 3.145,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 019	16,00	Total: 3.520,00
Item: 28	Unidade: QUILO	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA	
Descrição: MINI ENROLADINHO DE SALSICHA.				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 3.520,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 075	17,00	Total: 9.350,00
Item: 31	Unidade: QUILO	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA	
Descrição: MINI PÃO DE QUEIJO SEM ESSENCIA DE QUEIJO				



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Quantidade: 550	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 9.350,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 007	19,50	Total: 4.972,50
Item: 32	Unidade: QUILO	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA	
Descrição: MINI PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO DE CALABRESA.				
Quantidade: 255	Valor Unit.: 19,50			Total Item: 4.972,50
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 077	20,00	Total: 5.600,00
Item: 33	Unidade: QUILO	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA	
Descrição: MINI PAO DE QUEIJO REC.FRANGO				
Quantidade: 280	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 5.600,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 048	20,00	Total: 9.400,00
Item: 34	Unidade: QUILO	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA	
Descrição: MINI PAO DE QUEIJO COM PATE				
Quantidade: 470	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 9.400,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 015	19,50	Total: 3.997,50
Item: 35	Unidade: QUILO	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA	
Descrição: MINI PASTELAO DE PRESUNTO				
Quantidade: 205	Valor Unit.: 19,50			Total Item: 3.997,50
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 087	20,00	Total: 4.000,00
Item: 36	Unidade: QUILO	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA	
Descrição: MINI PASTELAO MORTADELA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 4.000,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 084	19,50	Total: 4.095,00
Item: 37	Unidade: QUILO	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA	
Descrição: MINI PASTELAO PRESUNTO QUEIJO				
Quantidade: 210	Valor Unit.: 19,50			Total Item: 4.095,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 074	14,00	Total: 2.730,00
Item: 38	Unidade: QUILO	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA	
Descrição: MINI QUEIJADINHA DE QUEIJO COM COCO CASEIRA.				
Quantidade: 195	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 2.730,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 048	2,90	Total: 3.480,00
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA	
Descrição: PAO DE QUEIJO COM CALABRESA				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,90			Total Item: 3.480,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 075	3,80	Total: 4.560,00
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA	
Descrição: PAO DE QUEIJO COM RECH. PATE				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 3,80			Total Item: 4.560,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 068	18,98	Total: 5.788,90
Item: 48	Unidade: QUILO	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA	
Descrição: PAO DE QUEIJO SEM ESSENCIA ART				
Quantidade: 305	Valor Unit.: 18,98			Total Item: 5.788,90
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 084	21,50	Total: 5.052,50
Item: 58	Unidade: QUILO	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA	
Descrição: PASTEL ASSADO.				
Quantidade: 235	Valor Unit.: 21,50			Total Item: 5.052,50
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 008	19,00	Total: 4.465,00
Item: 59	Unidade: QUILO	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA	
Descrição: PASTEL ASSADO FRAN.BAC.CAT.CAL				
Quantidade: 235	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 4.465,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 061	3,50	Total: 11.200,00
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: DUBETO	Modelo: DUBETO	
Descrição: PICOLE SABORES VARIADOS				
Quantidade: 3.200	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 11.200,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 016	2,80	Total: 2.884,00
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA	
Descrição: QUEIJADINHA DE QUEIJO				
Quantidade: 1.030	Valor Unit.: 2,80			Total Item: 2.884,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 040	22,00	Total: 3.190,00
Item: 71	Unidade: QUILO	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA	
Descrição: ROSQUINHA DE FARINHA				
Quantidade: 145	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 3.190,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 041	4,00	Total: 9.280,00
Item: 75	Unidade: POTE	Marca: DUBETO	Modelo: DUBETO	
Descrição: SORVETE POTINHO COM 200 GRAMAS SABORES VARIADOS				
Quantidade: 2.320	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 9.280,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 093	7,00	Total: 12.740,00
Item: 76	Unidade: POTE	Marca: DUBETO	Modelo: DUBETO	
Descrição: SORVETE POTINHO 350 GRAMAS				
Quantidade: 1.820	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 12.740,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 081	23,50	Total: 6.580,00
Item: 77	Unidade: QUILO	Marca: DUBETO	Modelo: DUBETO	
Descrição: SORVETE (KG)				
Quantidade: 280	Valor Unit.: 23,50			Total Item: 6.580,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 098	15,70	Total: 5.259,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Item: 80	Unidade: QUILO	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA
Descrição: TORTA SALGADA DE FRANGO			
Quantidade: 335	Valor Unit.: 15,70		Total Item: 5.259,50
PADARIA E LANCHONETE CORREGO FUNDO LTDA ME		08.834.209/0001-62	29.475,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 078	23,00 Total: 1.518,00
Item: 23	Unidade: QUILO	Marca: FLEISCHMANN	Modelo:
Descrição: FERMENTO BIOLOGICO.			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 23,00		Total Item: 1.518,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 047	17,00 Total: 2.125,00
Item: 42	Unidade: QUILO	Marca: CAÇÃO PROPRI	Modelo:
Descrição: PAO DE BATATA COM ABACAXI			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 17,00		Total Item: 2.125,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 067	14,00 Total: 1.750,00
Item: 43	Unidade: QUILO	Marca: CAÇÃO PROPRI	Modelo:
Descrição: PAO DE BATATA COM GOIABADA			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 1.750,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 089	6,00 Total: 2.130,00
Item: 44	Unidade: PACOTE	Marca: CAÇÃO PROPRI	Modelo:
Descrição: PAO DE FORMA			
Quantidade: 355	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 2.130,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 028	1,90 Total: 1.387,00
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: CAÇÃO PROPRI	Modelo:
Descrição: PAO DOCE TIPO MARTA ROCHA			
Quantidade: 730	Valor Unit.: 1,90		Total Item: 1.387,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 059	21,00 Total: 4.095,00
Item: 61	Unidade: QUILO	Marca: CAÇÃO PROPRI	Modelo:
Descrição: PASTEL PORTUGUES FRITO/FRANGO			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 4.095,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 042	7,00 Total: 5.320,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: CAÇÃO PROPRI	Modelo:
Descrição: ROSCA CASEIRA DE SOL			
Quantidade: 760	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 5.320,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 090	7,00 Total: 5.880,00
Item: 70	Unidade: PACOTE	Marca: CAÇÃO PROPRI	Modelo:
Descrição: ROSCA COMUM COM COBERTURA DE CREME E COCO EMBALADA EM SACO PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 400 GRAMAS.			
Quantidade: 840	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 5.880,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

LOTE 78	Quant.: 1	Num: 088	17,00	Total: 5.270,00
Item: 78	Unidade: QUILO	Marca: CAÇÃO PROPRI	Modelo:	
Descrição: TORRADA C/ OREGANO.				
Quantidade: 310	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 5.270,00

PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RODRIGUES

MEMBRO JAIR CÂMARA RODRIGUES

MEMBRO DE APOIO MARLI DO CARMO DE FARIA